
 

 
от 27 ноября 2012 г.    № 1034 

 
 
 

О внесении изменений в приложение № 2  к постановлению 
администрации  Горномарийского муниципального района  

от 20 декабря 2011 года № 1365 
 
 
 

На основании решения Собрания  депутатов Горномарийского 
муниципального района от 24 октября 2012 года № 222 «О внесении 
изменений в нормативные акты, принятые Собранием депутатов 
Горномарийского муниципального района», администрация 
Горномарийского муниципального района п о с т а н о в л я е т : 

 
Внести в приложение № 2 к  постановлению администрации 

Горномарийского района от 20 декабря 2011 г. № 1365 «Об утверждении 
администрирования доходов бюджета муниципального образования 
«Горномарийский муниципальный район» и бюджетов муниципальных 
образований сельских поселений» изменения, изложив его в новой 
редакции согласно приложению. 

 
 
 

  Глава администрации 
     Горномарийского  
муниципального района      Л. Кубеков 

 
 
 
 
 
 
 
 

КЫРЫК  МАРЫ   
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН 

АДМИНИСТРАЦИ  

ПОСТАНОВЛЕНИ 
  

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРНОМАРИЙСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 



 

 
ПРИЛОЖЕНИЕ  № 2 

к постановлению администрации 
Горномарийского муниципального района 

от 20 декабря 2011 г. №  1365 
(в редакции  от 27 ноября 2012 г.,  

постановление  № 1034) 
 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
источников доходов  бюджетов поселений муниципального района, 

закрепляемых за органами местного самоуправления 
Горномарийского муниципального района  

 
код бюджетной классификации 

Российской Федерации 
 
 

наименование кода главного 
администратора и кода дохода 

глав-ного 
адми- 
нист- 

ратора  
дохода 

 
 

дохода 

1 2 3 
903 муниципальное учреждение «Администрация муниципального 

образования «Горномарийский муниципальный район» 

 
903 1 11 05013 10 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы за 

земельные участки, государственная 
собственность на которые не разграничена и 
которые расположены в границах поселений, а 
также средства от продажи права на 
заключение договоров аренды указанных 
земельных участков 

903 1 13 02995 05 0000 130 Прочие доходы от  компенсации затрат 
бюджетов муниципальных районов 

903 1 14 02030 10 0000 440 Доходы от реализации имущества, 
находящегося в собственности поселений ( за 
исключением имущества муниципальных 
бюджетных и автономных учреждений, а 
также имущества муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных), в части 
реализации материальных запасов по 
указанному имуществу 

903 1 14 06013 10 0000 430 Доходы от продажи земельных участков, 
государственная собственность на которые не 
разграничена и которые расположены в 
границах поселений 
 
 

_________________ 


